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Hei og takk for oppklaring.

Ja, det går an å regne på den måten.

Med en forutsetning om 20% mva. på fylkesvegprosjektene i snitt (ikke alle kostnader er mva.-pliktige) blir mva.-andelen av de 784 mill. i bruttokostnader ca. 
131 mill.kr (784/1,2*0,2).

Det betyr i praksis at fylkeskommunen dekker mva.-kostnadene for fylkesvegprosjektene (131 mill.kr.) + gir direkte tilskudd på kr. 81 mill.kr (sum 212 mill.kr.)

Ja, det tilsvarer 27% av bruttokostnadene – og det vil være et riktig tall å operere med. Nivået ligger dermed omtrent som for staten (32%).

Men det er jo også fakta at fylkeskommunen får refundert de 131 mill.kr. av skatteetaten.  Så realiteten er at fylkeskommunens netto utgifter til 
Nordhordlandspakken er 81 mill.kr.

Se oppdatert oversikt under. 

Med vennlig hilsen

Helge Hopen

Telefon: 91 55 33 90
Epost:  helge.hopen@bergen.online.no
Postadr.:  Sivilingeniør Helge Hopen AS, Øyjordslien 26, 5038 Bergen
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Hei!

Vil med dette forsøke å klargjere forslag til fylkeskommunal medfinans til Nordhordlandspakken:

 I utgangspunktet har fylkesrådmannen lagt seg på om lag samme nivå for fylkeskommunal medfinans som for Askøypakken, dvs 15,8% 
av kostnader med gammal mva-ordning. 

 Med ny mva-ordning og oppheving av vegfritaket vil fylkeskommunen få kompensasjon frå staten for full mva på investeringane på 
fylkesvegnettet i bompengepakken uavhengig om dei er finansiert med fylkesmidlar eller bompengar. Det er føresett at denne mva-auken 
vert finansiert med fylkeskommunale midlar. Med dette er samla fylkeskommunal medfinansiering i Askøypakken auka til om lag 27%. 
Bompengeandelen er redusert tilsvarande til 73%.

 Som det går fram av oversikten til Helge Hopen ligg det no inne i Nordhordlandspakken 784 mill i investeringar på fylkesvegnettet. Legg 
til grunn at dette er prisar med full mva. Med tilsvarande andel av fylkeskommunal medfinansiering som for Askøypakken på 27%, vil 
dette utgjere om lag 211 mill.kr. Dette saman med det statleg bidraget vil i sum avgjere bompengeandelen i pakken.

 Slik sett kan ein no fastslå at forslaget til fylkeskommunal medfinansiering av investeringane på fylkesvegnettet i Nordhordlandspakken 
vil utgjere 27% og ikkje 15% som ein har operert med tidlegare.   

Thorbjørn Aarethun
Seksjonsleiar, Transportplanseksjonen
Samferdselsavdelinga, Hordaland fylkeskommune

thorbjorn.aarethun@hfk.no
Tlf nr kontor 55239367
Mobil nr         92058252
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